- 1 -

平成 29 年９月 21 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取締役経理部長兼総務部長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、平成29年９月21日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部の売

却を決議いたしました。これにより、投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益（特別利益）の計上について

（１）投資有価証券売却の理由

保有資産の有効活用を図るため

（２）投資有価証券売却の内容

①売却する投資有価証券  当社保有上場有価証券の１銘柄

②売却期間    平成 29 年９月 21 日～平成 29 年 10 月末日

２．今後の見通し

本件による投資有価証券売却益の計上額につきましては、確定次第、速やかにお知らせいた

します。

以 上